
 

 

	  
	  

	  

	  
VÝZVA	  K	  PODÁNÍ	  NABÍDEK	  
(Zadávací	  dokumentace)	  

	  
	  
	  

Zjednodušené	  podlimitní	  řízení	  podle	  zákona	  č.	  137/2006	  Sb.,	  o	  veřejných	  
zakázkách,	  ve	  znění	  pozdějších	  předpisů	  (dále	  jen	  „zákon“)	  

	  na	  veřejnou	  zakázku	  
	  
	  
	  

s	  názvem	  
	  
	  

,,Dovybavení	  stávající	  kompostárny	  II“	  
	  
	  
	  
	  
	  

	  
	  
	  
	  
	  
Správa	  lázeňských	  parků,	  příspěvková	  organizace	  	  
Sídlo:	  U	  Solivárny	  2004,	  360	  01,	  Karlovy	  Vary	  
IČ:	  00871982	   	   	  
Zastoupena:	  Ing.	  Miroslavem	  Kučerou	  -‐	  ředitelem	  organizace	  



 

 

1.	  Identifikační	  údaje	  
	  
1.1 Název	  veřejné	  zakázky:	  	  
	  
,,Dovybavení	  stávající	  kompostárny	  II“	  
	  
1.2	  Zadavatel:	  
	  
Organizace:	   	   Správa	  lázeňských	  parků,	  příspěvková	  organizace	  	  
Sídlo:	   	   	   U	  Solivárny	  2004,	  360	  01,	  Karlovy	  Vary	  
IČ:	   	   	   00871982	  
Zastoupena:	   	   Ing.	  Miroslavem	  Kučerou	  -‐	  ředitelem	  organizace	  
Tel:	   	   	   602	  582	  426	  
E-‐mail:	   info@slpkv.cz	  
	  
1.3	  Kontaktní	  osoba	  	  
	  
Jméno	  a	  příjmení:	   Otakar	  Veselý	  
Tel:	   +420	  602	  845	  262	  
E-‐mail:	   info@slpkv.cz	  
	  
2.	  Identifikace	  veřejné	  zakázky	  
	  
2.1	  Předmět	  plnění	  veřejné	  zakázky	  
	  
Předmětem	   veřejné	   zakázky	   je	   uzavření	   smlouvy	   podle	   §	   8	   zákona	   mezi	   zadavatelem	   a	  
dodavatelem,	   jejímž	  obsahem	  budou	  dodávky	  dle	  specifikace	  uvedené	  v	  čl.	  2.3	  této	  výzvy	  -‐	  
zadávací	  dokumentace.	  	  
	  
Zadávací	  dokumentace	  je	  nedílnou	  součástí	  této	  výzvy	  k	  podání	  nabídek.	  Tato	  výzva	  k	  podání	  
nabídek	  plní	  rovněž	  funkci	  zadávací	  dokumentace.	  
	  
Zadavatel	   ve	   smyslu	   §	   71	   odst.	   6	   zákona	   sděluje,	   že	   toto	   zadávací	   řízení	   navazuje	   na	  
předchozí	  zadávací	  řízení	  veřejné	  zakázky	  „Dovybavení	  stávající	  kompostárny“	  zahájené	  dne	  
19.6.2014	   Zadavatel	   zrušil	   předchozí	   zadávací	   řízení	   s	   obdobným	   předmětem	   podle	   §	   84	  
odst.	  1	  písm.	  e)	  zákona.	  Zadavatel	  konstatuje,	  že	  oproti	  původním	  zadávacím	  podmínkám	  se	  
tyto	  zadávací	  podmínky	  změnily	  pouze	  formálně	  v	  názvu	  veřejné	  zakázky,	   lhůtě	  pro	  podání	  
nabídek	   a	   termínu	   pro	   otevírání	   obálek	   s	  nabídkami.	   Ostatní	   zadávací	   podmínky	   zůstaly	  
nezměněny.	  
	  



 

 

2.2	  Klasifikace	  předmětu	  zakázky	  
	  
Předmět	  plnění	  veřejné	  zakázky	  je	  zařazen	  do	  kategorie	  CPV:	  	  

34100000-‐8	  -‐	  Motorová	  vozidla	  
42415210-‐3	  -‐	  Pracovní	  nákladní	  vozidla	  se	  zařízením	  pro	  manipulaci	  
43411000-‐7	  -‐	  Stroje	  pro	  třídění	  a	  prosévání	  
39234000-‐1	  -‐	  Kompostovače	  

	  
2.3	  Popis	  předmětu	  veřejné	  zakázky	  

	  
Předmětem	  veřejné	  zakázky	  je	  dodávka	  	  

• Třídič	  sypkých	  materiálů,	  
• Překopávač,	  
• Manipulační	  stroj	  č.	  I,	  
• Manipulační	  stroj	  č.	  II.	  

	  

Specifikace	  třídiče	  sypkých	  materiálů:	  	  
Stroj	   je	   určen	   pro	   třídění	   široké	   škály	   sypkých	   materiálů	   (komposty,	   zeminy,	   písky,	   drtě,	  
štěrky	  atd.)	  
	  

Požadované	  provedení	  stroje:	  
Motor:	  
palivo:	  	   	   	   	   diesel	  
výkon:	  	   	   	   	   min.	  5	  kW	  (7,4	  HP)	  
	  
Třídění:	  
délka	  bubnu:	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	   min.	  3000	  mm	  
Průměr	  bubnu:	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   min.	  1250	  mm	  
Výška	  násypky:	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   max.	  2200	  mm	   	  
délka	  násypky:	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   min.	  2100	  mm	  	   	  
Objem	  násypky	  :	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   min.	  1,1	  m3	   	  
	  
Stroj	  na	  rámu.	  

Specificace	  překopávače:	  	  
Stroj	  je	  určen	  k	  překopání	  a	  promísení	  kompostované	  hmoty.	  
	  

Požadované	  provedení	  stroje:	  
Pohon:	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   od	   vývodového	   hřídele	   traktoru	   540	  
OT/MIN	  
Hydraulicky	  nastavitelná	  oj	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   ANO	  
Hydraulické	  naklápění	  do	  transportní	  polohy	  ANO	  



 

 

Podpěrné	  stabilizační	  kolečko	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   ANO	  
Světelná	  rampa	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	   ANO	  
Pracovní	  záběr	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	   min.2500mm	  
Pracovní	  výška	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   min.1350	  mm	  
	  

Specifikace	  manipulačního	  stroje	  č.	  I:	  	  
Stroj	  je	  určen	  k	  manipulaci	  s	  tříděným	  materiálem	  a	  jeho	  zpracování.	  Stroj	  musí	  být	  vybaven	  
nakladačem	  pro	  překládku	  materiálu.	  
	  

Požadované	  provedení	  stroje:	  
Motor:	  
Palivo:	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	   diesel	  
Počet	  válců:	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   4	  
Výkon	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	   min.35	  HP	  
Chlazení:	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	   kapalina	  
	  
Převodová	  skříň:	  
Převodová	  skříň	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	   synchronizovaná	  
Počet	  rychlostí:	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   min.12	  vpřed	  +	  12	  vzad	  
Spojka:	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   dvoukotoučová	  suchá	  
Pohon:	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   všechna	  4	  kola,přední	  odpojitelná	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  uzávěrka	  zadního	  diferenciálu	  
Zadní	  vývodový	  hřídel	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   540	  ot/min	  nezávislý	  
	  
Zadní	  hydraulická	  ramena:	  
Zdvihací	  síla	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   min.850	  kg	  závěs	  kategorie	  	  	  II	  
Hydraulické	  okruhy:	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   min.2	  dvojčinné	  
	  
Brzdy	  a	  řízení:	  	  	  	  	  	  
Brzdy:	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   kotoučové	  v	  olejové	  lázni	  
Řízení:	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   hydrostatické-‐přední	  náprava	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
	  
Výbava	  stroje:	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
Nastavitelný	  volant	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   ANO	  
Kabina-‐ventilace	  a	  topení	  s	  vnější	  cirkulací	  vzduchu	  ANO	  
Zpětná	  zrcátka	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   ANO	  
Čalounění	  kabiny	  zvukotěsnou	  tkaninou	  	  	  	   ANO	  
	  
Čelní	  nakladač:	  
Mechanický	  paralelogram	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   ANO	  
Nosný	  rám	  pevně	  uchycen	  na	  nápravě	  	  	  	  	  	   ANO	  
Ovládání	  pomocí	  dvojčinného	  rozvaděče	  	  	  	   ANO	  

	  



 

 

Specifikace	  manipulačního	  stroje	  č.	  II:	  	  
Stroj	  je	  určen	  pro	  přepravu	  zpracované	  hmoty	  a	  pro	  přepravu	  hmoty	  ke	  zpracování	  
	  

Požadované	  provedení	  stroje:	  
Motor:	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   diesel	  
Výkon:	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   min.25	  HP	  
Provedení:	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   3	  válce	  
Synchronizované	  převody	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   ANO	  min.8	  převodů	  +	  2	  raverzní	  
Hydraulické	  řízení	  přední	  nápravy	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   ANO	  
Korba:	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	  	  	   za	  železného	  plátu	  
Hydraulické	  sklápění	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   ANO	  	  třístranně	  sklopné	  
Kapacita	  nosnosti:	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   max.1750	  kg	  včetně	  dvou	  osob	  v	  kabině	  
Elektromechanická	  uzávěrka	  diferenciálu	  	   ANO-‐zadní	  náprava	  
Kabina	  umístěna	  na	  tlumících	  silentblocích	  	  ANO	  
Traktorová	  kola	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   ANO	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
Rychlost	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   min.30	  km/h	  
Poloměr	  otáčení:	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   max.3,3	  m	  
Dvě	  odpružené	  sedačky	  v	  kabině	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	  ANO	  
Hydraulické	  diskové	  brzdy	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	  ANO	  
Dveře	  kabiny	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	  2	  x	  
Zadní	  tažný	  hák	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   ANO	  
Hmotnost	  stroje:	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	  max.1750	  kg	  
Schválení	  pro	  provoz	  na	  pozemních	  komunikacích	  	  	  ANO	  

	  
Realizace	   této	  akce	   je	   spolufinancována	  z	  Operačního	  programu	  životní	  prostředí	   (dále	   jen	  
„OPŽP“)	  (www.opzp.cz).1	  
	  
3.	  Termín	  a	  místo	  plnění,	  prohlídka	  místa	  plnění	  a	  dodatečné	  informace	  
	  
3.1	  Termín	  plnění	  
	  
Zadavatel	   stanovuje	   podmínky	   týkající	   se	   harmonogramu	   plnění	   veřejné	   zakázky	  
následujícím	  způsobem:	  
	  
Zahájení	  plnění:	   po	  podpisu	  smlouvy	  
Ukončení	  plnění:	   do	  8	  týdnů	  od	  podpisu	  smlouvy	  oběma	  smluvními	  stranami	  
	  
3.2	  Místo	  plnění	  
Místem	  plnění	  je	  sídlo	  zadavatele.	  

                                                
1 52.	  výzva	  OPŽP	  (4	  –	  Zkvalitnění	  nakládání	  s	  odpady	  a	  odstraňování	  starých	  ekologických	  zátěží	  „FS“)	  
	  
 



 

 

	  
3.3	  Dodatečné	  informace	  
Dodatečné	   informace	   k	  výzvě	   -‐	  zadávací	   dokumentace	   budou	   poskytovány	   na	   základě	  
písemné	   žádosti	   zaslané	   e-‐mailem	   na	   adresu	   kontaktní	   osoby.	   Žádost	   musí	   být	   doručena	  
nejpozději	   5	   dnů	   před	   uplynutím	   lhůty	   pro	   podání	   nabídek.	   Dodatečné	   informace	   budou	  
poskytnuty	  emailem	  nejpozději	  do	  3	  dnů	  od	  doručení	  žádosti.	  	  
	  
	  
4.	  Požadavky	  na	  splnění	  kvalifikačních	  předpokladů	  
	  
Uchazeč	  je	  povinen	  v	  souladu	  s	  §	  62	  zákona	  v	  nabídce	  prokázat	  splnění	  kvalifikace.	  
	  
Zadavatel	   posoudí	   prokázání	   splnění	   kvalifikace	   dodavatele	   podle	   §	  59	   zákona.	   Nesplní-‐li	  
dodavatel	   kvalifikaci	   v	  požadovaném	   rozsahu	   nebo	   nesplní	   povinnost	   stanovenou	   v	  §	  58	  
zákona,	   bude	   podle	   §	  60	   odst.	  1	   zákona	   vyloučen	   z	  účasti	   v	  zadávacím	   řízení.	   Vyloučení	  
zadavatel	  oznámí	  v	  souladu	  s	  §	  60	  odst.	  2	  zákona.	  
	  
Zadavatel	   si	   vyhrazuje	   právo	   prověřit	   si	   pravdivost	   a	   správnost	   předložených	   dokladů	  
uchazeči	  k	  prokázání	  kvalifikačních	  předpokladů.	  
	  
Uchazeč	  o	  zakázku	  předloží	  v	  nabídce	  doklady	  prokazující	  tyto	  kvalifikační	  předpoklady:	  
	  
4.1	  Základní	  kvalifikační	  předpoklady	  
	  
Základní	  kvalifikační	  předpoklady	  dle	  §	  53	  odst.	  1	  písm.	  a)	  až	  k)	  zákona	  splňuje	  uchazeč:	  
	  
a)	   nebyl	   pravomocně	   odsouzen	   pro	   trestný	   čin	   spáchaný	   ve	   prospěch	   organizované	  
zločinecké	  skupiny,	  trestný	  čin	  účasti	  na	  organizované	  zločinecké	  skupině,	  legalizace	  výnosů	  z	  
trestné	   činnosti,	   podílnictví,	   přijetí	   úplatku,	   podplacení,	   nepřímého	   úplatkářství,	   podvodu,	  
úvěrového	   podvodu,	   včetně	   případů,	   kdy	   jde	   o	   přípravu	   nebo	   pokus	   nebo	   účastenství	   na	  
takovém	  trestném	  činu,	  nebo	  došlo	  k	   zahlazení	  odsouzení	   za	   spáchání	   takového	   trestného	  
činu;	  jde-‐li	  o	  právnickou	  osobu,	  musí	  tento	  předpoklad	  splňovat	  jak	  tato	  právnická	  osoba,	  tak	  
její	   statutární	   orgán	   nebo	   každý	   člen	   statutárního	   orgánu,	   a	   je-‐li	   statutárním	   orgánem	  
dodavatele	   či	   členem	   statutárního	   orgánu	   dodavatele	   právnická	   osoba,	   musí	   tento	  
předpoklad	   splňovat	   jak	   tato	   právnická	   osoba,	   tak	   její	   statutární	   orgán	   nebo	   každý	   člen	  
statutárního	   orgánu	   této	   právnické	   osoby;	   podává-‐li	   nabídku	   či	   žádost	   o	   účast	   zahraniční	  
právnická	   osoba	   prostřednictvím	   své	   organizační	   složky,	   musí	   předpoklad	   podle	   tohoto	  
písmene	   splňovat	   vedle	   uvedených	   osob	   rovněž	   vedoucí	   této	   organizační	   složky;	   tento	  



 

 

základní	   kvalifikační	   předpoklad	   musí	   dodavatel	   splňovat	   jak	   ve	   vztahu	   k	   území	   České	  
republiky,	  tak	  k	  zemi	  svého	  sídla,	  místa	  podnikání	  či	  bydliště,	  

	  	  
b)	   nebyl	   pravomocně	   odsouzen	   pro	   trestný	   čin,	   jehož	   skutková	   podstata	   souvisí	   s	  
předmětem	  podnikání	  dodavatele	  podle	  zvláštních	  právních	  předpisů	  nebo	  došlo	  k	  zahlazení	  
odsouzení	   za	   spáchání	   takového	   trestného	   činu;	   jde-‐li	   o	   právnickou	   osobu,	   musí	   tuto	  
podmínku	   splňovat	   jak	   tato	   právnická	   osoba,	   tak	   její	   statutární	   orgán	   nebo	   každý	   člen	  
statutárního	  orgánu,	  a	   je-‐li	  statutárním	  orgánem	  dodavatele	  či	  členem	  statutárního	  orgánu	  
dodavatele	  právnická	  osoba,	  musí	   tento	  předpoklad	  splňovat	   jak	   tato	  právnická	  osoba,	   tak	  
její	   statutární	   orgán	   nebo	   každý	   člen	   statutárního	   orgánu	   této	   právnické	   osoby;	   podává-‐li	  
nabídku	  či	  žádost	  o	  účast	  zahraniční	  právnická	  osoba	  prostřednictvím	  své	  organizační	  složky,	  
musí	  předpoklad	  podle	  tohoto	  písmene	  splňovat	  vedle	  uvedených	  osob	  rovněž	  vedoucí	  této	  
organizační	   složky;	   tento	   základní	   kvalifikační	   předpoklad	   musí	   dodavatel	   splňovat	   jak	   ve	  
vztahu	  k	  území	  České	  republiky,	  tak	  k	  zemi	  svého	  sídla,	  místa	  podnikání	  či	  bydliště,	  

	  	  
c)	   v	   posledních	   3	   letech	   nenaplnil	   skutkovou	   podstatu	   jednání	   nekalé	   soutěže	   formou	  
podplácení	  podle	  zvláštního	  právního	  předpisu,	  

	  	  
d)	  vůči	  jeho	  majetku	  neprobíhá	  nebo	  v	  posledních	  3	  letech	  neproběhlo	  insolvenční	  řízení,	  v	  
němž	   bylo	   vydáno	   rozhodnutí	   o	   úpadku	   nebo	   insolvenční	   návrh	   nebyl	   zamítnut	   proto,	   že	  
majetek	   nepostačuje	   k	   úhradě	   nákladů	   insolvenčního	   řízení,	   nebo	   nebyl	   konkurs	   zrušen	  
proto,	   že	   majetek	   byl	   zcela	   nepostačující	   nebo	   zavedena	   nucená	   správa	   podle	   zvláštních	  
právních	  předpisů,	  

	  	  
e)	  není	  v	  likvidaci,	  

	  	  
f)	  nemá	  v	  evidenci	  daní	  zachyceny	  daňové	  nedoplatky,	  a	  to	  jak	  v	  České	  republice,	  tak	  v	  zemi	  
sídla,	  místa	  podnikání	  či	  bydliště	  dodavatele,	  

	  	  
g)	  nemá	  nedoplatek	  na	  pojistném	  a	  na	  penále	  na	  veřejné	  zdravotní	  pojištění,	  a	  to	  jak	  v	  České	  
republice,	  tak	  v	  zemi	  sídla,	  místa	  podnikání	  či	  bydliště	  dodavatele,	  

	  	  
h)	  nemá	  nedoplatek	  na	  pojistném	  a	  na	  penále	  na	  sociální	  zabezpečení	  a	  příspěvku	  na	  státní	  
politiku	   zaměstnanosti,	   a	   to	   jak	   v	   České	   republice,	   tak	   v	   zemi	   sídla,	   místa	   podnikání	   či	  
bydliště	  dodavatele,	  

	  	  
i)	  nebyl	  v	  posledních	  3	  letech	  pravomocně	  disciplinárně	  potrestán	  či	  mu	  nebylo	  pravomocně	  
uloženo	   kárné	   opatření	   podle	   zvláštních	   právních	   předpisů,	   je-‐li	   podle	   §	   54	   písm.	   d)	  
požadováno	   prokázání	   odborné	   způsobilosti	   podle	   zvláštních	   právních	   předpisů;	   pokud	  



 

 

dodavatel	   vykonává	   tuto	   činnost	   prostřednictvím	   odpovědného	   zástupce	   nebo	   jiné	   osoby	  
odpovídající	  za	  činnost	  dodavatele,	  vztahuje	  se	  tento	  předpoklad	  na	  tyto	  osoby,	  

	  	  
j)	  není	  veden	  v	  rejstříku	  osob	  se	  zákazem	  plnění	  veřejných	  zakázek	  a	  

	  
k)	   kterému	   nebyla	   v	  posledních	   třech	   letech	   pravomocně	   uložena	   pokuta	   za	   umožnění	  
výkonu	  nelegální	  práce	  podle	  zvláštního	  právního	  předpisu.	  
	  
Uchazeč	   použije	   k	  prokázání	   základních	   kvalifikačních	   předpokladů	   čestné	   prohlášení	  
prokazující	   splnění	   základních	   kvalifikačních	   předpokladů.	   Prohlášení	   bude	   podepsané	  
osobou	  oprávněnou	  jednat	  za	  uchazeče	  nebo	  jeho	  jménem.	  
	  
Uchazeč,	  se	  kterým	  má	  být	  uzavřena	  smlouva	  podle	  §	  82	  zákona,	  je	  dle	  §	  62	  odst.	  3	  zákona	  
povinen	   před	   jejím	   uzavřením	   předložit	   zadavateli	   originály	   nebo	   úředně	   ověřené	   kopie	  
dokladů	  dle	  §	  53	  odst.	  3	  zákona	  prokazujících	  splnění	  základních	  kvalifikačních	  předpokladů	  
ke	  konci	  lhůty	  pro	  podání	  nabídky.	  Doklady	  nesmějí	  být	  starší	  90	  dnů	  ke	  dni	  podání	  nabídky.	  
Nesplnění	   této	   povinnosti	   se	   považuje	   za	   neposkytnutí	   součinnosti	   k	   uzavření	   smlouvy	   ve	  
smyslu	  ustanovení	  §	  82	  odst.	  4	  zákona.	  
	  
4.2	  Profesní	  kvalifikační	  předpoklady	  
	  
Uchazeč	   se	   při	   splnění	   profesních	   kvalifikačních	   předpokladů	   prokazuje	   předložením	  
čestného	  prohlášení,	  z	  jehož	  obsahu	  bude	  zřejmé,	  že	  dodavatel	  splňuje	  profesní	  kvalifikační	  
předpoklady	  dle	  §	  54	  písm.	  a)	  a	  b)	  zákona.	  Prohlášení	  bude	  podepsané	  osobou	  oprávněnou	  
jednat	  za	  uchazeče	  nebo	  jeho	  jménem.	  
	  
Uchazeč,	  se	  kterým	  má	  být	  uzavřena	  smlouva	  podle	  §	  82	  zákona,	  je	  dle	  §	  62	  odst.	  3	  zákona	  
povinen	   před	   jejím	   uzavřením	   předložit	   zadavateli	   originály	   nebo	   úředně	   ověřené	   kopie	  
dokladů	  prokazujících	  splnění	  profesních	  kvalifikačních	  předpokladů	  dle	  §	  54	  zákona	  ke	  konci	  
lhůty	  pro	  podání	  nabídky.	  Nesplnění	  této	  povinnosti	  se	  považuje	  za	  neposkytnutí	  součinnosti	  
k	  uzavření	  smlouvy	  ve	  smyslu	  ustanovení	  §	  82	  odst.	  4	  zákona.	  	  
	  
Výpis	   z	  obchodního	   rejstříku,	   je-‐li	   uchazeč	   do	   tohoto	   rejstříku	   zapsán	   nebo	   výpisu	   z	  jiné	  
obdobné	   evidence,	   je-‐li	   do	   ní	   zapsán,	   nesmí	   být	   starší	   90	   kalendářních	   dní	   ke	   dni	   podání	  
nabídky.	  
	  
	  
	  
	  



 

 

4.3	  Ekonomické	  a	  finanční	  kvalifikační	  předpoklady	  
	  
Zadavatel	   požaduje	   prokázání	   tohoto	   kvalifikačního	   předpokladu	   čestným	   prohlášením	   o	  
ekonomické	  a	  finanční	  způsobilosti	  dodavatele	  splnit	  tuto	  veřejnou	  zakázku	  dle	  §	  50	  odst.	  1	  
písm.	  c)	   zákona.	  Prohlášení	  bude	  podepsané	  osobou	  oprávněnou	   jednat	  za	  uchazeče	  nebo	  
jeho	  jménem.	  
	  
4.4	  Technické	  kvalifikační	  předpoklady	  
	  
Uchazeč	   prokáže	   splnění	   technických	   kvalifikačních	   předpokladů	   podle	   ust.	   §	   56	   zákona,	  
takto:	  
	  

a) K	  prokázání	   splnění	   technických	   kvalifikačních	   předpokladů	   dodavatele	   požaduje	  
zadavatel	   s	  odvoláním	   na	   §	   56	   odst.	   1	   písm.	   a)	   předložení	   seznamu	   významných	  
dodávek	   realizovaných	   dodavatelem	   v	   posledních	   3	   letech,	   které	   jsou	   obdobné	  
předmětu	  plnění	  této	  veřejné	  zakázky.	  	  
	  
Dodavatel	   předloží	   seznam	   referenčních	   dodávek	   formou	   čestného	   prohlášení,	   ze	  
kterého	   bude	   patrný	   rozsah,	   cena,	   doba	   a	   místo	   provádění	   dodávek.	   Čestné	  
prohlášení	   bude	   podepsáno	   uchazečem	   nebo	   osobou	   oprávněnou	   za	   uchazeče	  
jednat.	  

	  
Minimální	  požadavek	  na	  splnění	  technických	  kvalifikačních	  předpokladů	   je	  stanoven	  
na	  provedení	  nejméně	  	  

3	   dodávek,	   které	   spočívaly	   v	  dodání	   strojů	   stejných	   nebo	   obdobných,	   které	  
jsou	  uvedeny	   v	   předmětu	   této	   veřejné	   zakázky,	   každá	   v	   hodnotě	  minimálně	  
2.000.000,-‐	  Kč	  bez	  DPH,	  

	  
Uchazeč,	  se	  kterým	  má	  být	  uzavřena	  smlouva	  podle	  §	  82	  zákona,	  je	  dle	  §	  62	  odst.	  3	  zákona	  
povinen	   před	   jejím	   uzavřením	   předložit	   zadavateli	   originály	   nebo	   úředně	   ověřené	   kopie	  
dokladů	   prokazujících	   splnění	   technických	   kvalifikačních	   předpokladů	   ke	   konci	   lhůty	   pro	  
podání	   nabídky.	   Nesplnění	   této	   povinnosti	   se	   považuje	   za	   neposkytnutí	   součinnosti	   k	  
uzavření	  smlouvy	  ve	  smyslu	  ustanovení	  §	  82	  odst.	  4	  zákona.	  
	  
Zadavatel	  bude	  dle	  předchozího	  odstavce	  požadovat	  po	  uchazeči,	  se	  kterým	  má	  být	  uzavřena	  
smlouva	   podle	   §	   82	   zákona,	   před	   jejím	   uzavřením	   předložení	   následujících	   dokladů	  
prokazující	  technické	  kvalifikační	  předpoklady	  ke	  konci	  lhůty	  pro	  podání	  nabídky:	  
	  



 

 

Osvědčení	  k	  seznamu	  významných	  dodávek	  realizovaných	  dodavatelem	  v	  posledních	  
3	   letech,	   které	   jsou	   obdobné	   předmětu	   plnění	   této	   veřejné	   zakázky,	   kterými	  
prokazoval	  kvalifikační	  dokumentaci:	  
1.	  osvědčení	  vydané	  či	  podepsané	  veřejným	  zadavatelem,	  pokud	  bylo	  zboží	  dodáno	  
veřejnému	  zadavateli,	  
2.	   osvědčení	   vydané	   jinou	   osobou,	   pokud	   bylo	   zboží	   dodáno	   jiné	   osobě	   než	  
veřejnému	  zadavateli,	  nebo	  
3.	  smlouva	  s	  jinou	  osobou	  a	  doklad	  o	  uskutečnění	  plnění	  dodavatele,	  není-‐li	  současně	  
možné	   osvědčení	   podle	   bodu	   2	   od	   této	   osoby	   získat	   z	   důvodů	   spočívajících	   na	   její	  
straně,	  

	  
	  
5.	  Požadavek	  na	  způsob	  zpracování	  nabídkové	  ceny	  
	  
Předpokládaná	   hodnota	   této	   veřejné	   zakázky	   a	   zároveň	   maximálně	   přípustná	   nabídková	  
cena	  je	  3.374.751,-‐	  Kč	  bez	  DPH.	  
	  
Nabídková	   cena	   bude	   uvedena	   na	   samostatném	   listu	   zařazeném	   v	  nabídce,	   který	   bude	  
datován,	   orazítkován	   (pokud	   uchazeč	   má	   razítko)	   a	   podepsán	   v	  souladu	   s	  výpisem	  
z	  obchodního	  rejstříku,	  je-‐li	  do	  něj	  uchazeč	  zapsán.	  Výše	  uvedené	  podmínky	  pro	  zpracování	  
nabídkové	  ceny	  platí	  také	  pro	  uchazeče	  nezapsané	  v	  obchodním	  rejstříku.	  	  
	  
Uchazeč	   v	  listu	   s	   nabídkovou	   cenou	   uvede	   ceny	   všech	   jednotlivých	   částí	   dodávky:	   třídiče	  
sypkých	   materiálů,	   překopávače,	   manipulačního	   stroje	   č.	   I,	   manipulačního	   stroje	   č.	   II.	  
Uchazeč	   dále	   v	  listu	   s	   nabídkovou	   cenou	   uvede	   celkovou	   cenu	   dodávky	   jako	   součet	   všech	  
jednotlivých	  částí.	  
	  
Celková	   nabídková	   cena	   i	   dílčí	   ceny	   jednotlivých	   dodávek	   budou	   uvedeny	   v	   české	   měně	  
v	  členění	  na	  cenu	  celkem	  bez	  DPH,	  výši	  DPH	  a	  cenu	  celkem	  včetně	  DPH.	  
	  
Nabídková	  cena	  bude	  uvedena	  v	  CZK.	  
	  
List	   s	  nabídkovou	   cenou	   bude	   uchazečem	   uveden	   v	  návrhu	   smlouvy	   jako	   příloha	   smlouvy	  
Cena	  plnění.	  	  	  	  
	  
Celková	  cena	  plnění	  bude	  uchazečem	  uvedena	  také	  v	  krycím	  listě	  nabídky	  (příloha	  č.	  1	  výzvy	  
–	  zadávací	  dokumentace).	  Celková	  nabídková	  cena	  plnění	  bude	  uchazečem	  uvedena	  rovněž	  
v	  návrhu	  smlouvy.	  
	  



 

 

Nabídkovou	  cenou	  se	  pro	  účely	  zadávacího	  řízení	  rozumí	  součet	  cen	  všech	  jednotlivých	  částí	  
dodávky	  bez	  daně	  z	  přidané	  hodnoty.	  	  
	  
Nabídková	   cena	   bude	   obsahovat	   veškeré	   náklady	   uchazeče	   nutné	   k	  realizaci	   předmětu	  
plnění.	  
	  
Cena	   uvedená	   v	  nabídce	   bude	   stanovena	   jako	   nejvýše	   přípustná.	   Nabídkovou	   cenu	   bude	  
možno	   v	   průběhu	   plnění	   veřejné	   zakázky	   překročit	   pouze	   v	   případě,	   že	   dojde	   ke	   změnám	  
daňových	  právních	  předpisu,	  které	  budou	  mít	  prokazatelný	  vliv	  na	  výši	  nabídkové	  ceny.	  
	  
	  
	  
6.	  Obchodní	  a	  platební	  podmínky	  
	  
Uchazeč	   je	   povinen	   předložit	   jako	   nedílnou	   součást	   nabídky	   návrh	   smlouvy,	   jejímž	  
předmětem	   je	   plnění	   (dodání)	   celého	   předmětu	   tohoto	   zadávacího	   řízení,	   včetně	   jeho	  
specifikace	  a	  to	  v	  souladu	  se	  všemi	  podmínkami	  a	  požadavky	  výzvy	  -‐	  zadávací	  dokumentace	  
(a	   to	   i	   v	  jiných	   částech	  než	   je	   tato	   –	   tedy	   např.	   v	   čl.	   3,	   5	   atd.)	   zadávacího	   řízení	   a	   obecně	  
závaznými	  právními	  předpisy	  (dále	  jen	  „návrh	  smlouvy“).	  

Návrh	  smlouvy	  musí	  být	  v	  souladu	  s	  §	  68	  zákona	  ze	  strany	  uchazeče	  podepsán	  statutárním	  
orgánem	  uchazeče	  nebo	  jinou	  osobou	  k	  tomu	  oprávněnou.	  Originál	  či	  úředně	  ověřená	  kopie	  
tohoto	  oprávnění	  musí	  být	  v	  takovém	  případě	  součástí	  návrhu	  smlouvy	  uchazeče.	  

Zadavatel	   požaduje,	   aby	   uchazeč	   v	   návrhu	   smlouvy	   uvedl,	   krom	   ostatních	   požadavků	  
uvedených	   ve	  výzvě,	   následující	   ustanovení,	   která	   obsahově	   zcela	   odpovídají	   dále	  
stanoveným	  požadavkům:	  

• Zadavatel	  nebude	  poskytovat	  zálohy;	  	  
• Cena	   za	   předmět	   veřejné	   zakázky	   bude	   zadavatelem	   uhrazena	   na	   základě	   faktury,	  

vystavené	  po	  převzetí	  a	  akceptaci	  řádně	  a	  včas	  dodaného	  předmětu	  veřejné	  zakázky.	  
Nezbytnou	   součástí	   faktury	   bude	   potvrzení	   zadavatele	   o	   převzetí	   a	   akceptaci	  
předmětu	  této	  veřejné	  zakázky;	  

• Faktura	   musí	   být	   vystavena	   uchazečem	   ve	   smyslu	   zákona	   č.	  235/2004	   Sb.,	   o	   dani	  
z	  přidané	   hodnoty,	   ve	   znění	   pozdějších	   předpisů.	   Splatnost	   faktury	   musí	   být	  
stanovena	   na	   30	   dnů	   od	   jejího	   doručení	   zadavateli,	   přičemž	   za	   dobu	   úhrady	   se	  
považuje	   den,	   kdy	   byla	   daná	   částka	   odepsána	   z	  účtu	   zadavatele.	   Platba	   proběhne	  
výhradně	  v	  české	  měně.	  Rovněž	  veškeré	  cenové	  údaje	  budou	  uváděny	  v	  Kč.	  V	  případě	  
neúplnosti	   faktury	   ve	   smyslu	   ustanovení	   této	   výzvy	   je	   zadavatel	   oprávněn	   tuto	   ve	  
lhůtě	   splatnosti	   uchazeči	   vrátit.	   Vrácením	   faktury	   podle	   věty	   předcházející	   dojde	  
k	  přerušení	  lhůty	  splatnosti;	  

• Zadavatel	  si	  vyhrazuje	  právo	  upravit	  vystavování	  faktur,	  a	  to	  v	  souvislosti	  podmínkami	  
administrace	  projektu	  v	  rámci	  OPŽP;	  	  



 

 

• Zadavatel	   zaplatí	   uchazeči	   smluvní	   cenu	   až	   po	   prokazatelném	   předání	   předmětu	  
plnění	  zadavateli;	  

• Uchazeč	   je	   povinen	   dodržovat	   pravidla	   a	   podmínky	   stanovených	   řídícím	   orgánem	  
OPŽP	   v	  rozhodnutí	   poskytnutí	   dotace,	   resp.	   dohodnutých	   ve	   smlouvě	   mezi	   řídícím	  
orgánem	   OPŽP	   a	   příjemcem	   dotace.	   Uchazeč	   je	   povinen	   umožnit	   zaměstnancům	  
nebo	   zmocněncům	   poskytovatele	   dotace	   SFŽP,	   MŽP,	   MF	   ČR,	   auditnímu	   orgánu,	  
Evropské	  komisi,	  Evropskému	  účetnímu	  dvoru,	  NKÚ	  a	  dalším	  oprávněným	  orgánům	  
státní	   správ	   vstup	   do	   objektů	   a	   na	   pozemky	   dotčené	   realizací	   veřejné	   zakázky	   a	  
poskytovat	  součinnost	  související	  při	  kontrole;	  

• Uchazeč	   je	   povinen	   spolupůsobit	   při	   výkonu	   finanční	   kontroly	   dle	   §	   2e)	   zákona	   č.	  
320/2001	  Sb.,	  o	  finanční	  kontrole	  ve	  znění	  pozdějších	  předpisů,	  ve	  vztahu	  k	  předmětu	  
plnění	  této	  veřejné	  zakázky;	  

• Uchazeč	   je	   povinen	   uchovávat	   způsobem	   uvedeným	   v	  zákoně	   563/1991Sb.,	   o	  
účetnictví,	   ve	   znění	   pozdějších	   předpisů,	   účetní	   dokumenty	   po	   dobu	   10	   let	   od	  
finančního	  ukončení	  projektu,	  ze	  kterého	  je	  financován	  předmět	  plnění	  této	  veřejné	  
zakázky,	  zároveň	  však	  alespoň	  po	  dobu	  3	  let	  od	  ukončení	  programu	  OP	  ŽP	  dle	  článku	  
90	  a	  násl.	  nařízení	  Rady	  (ES)	  č.	  1083/2006;	  	  

• Uchazeč	   je	  oprávněn	  postoupit	  na	  další	   subjekty	  pohledávky	  vzniklé	   z	  této	  Smlouvy	  
pouze	  s	  písemným	  souhlasem	  Objednatele;	  	  

• Smlouva	   bude	   obsahovat	   prohlášení	   smluvních	   stran,	   že	   skutečnosti	   uvedené	   ve	  
smlouvě	   nepovažují	   za	   obchodní	   tajemství	   ve	   smyslu	   §	   504	   zákona	   č.	   89/2012	   Sb.,	  
občanský	   zákoník,	   (dále	   jen	   „NOZ“),	   ve	   znění	   pozdějších	   předpisů,	   a	   udělují	   svolení	  
k	  jejich	  užití	  a	  zveřejnění	  bez	  stanovení	  jakýchkoliv	  dalších	  podmínek;	  

• Obě	   smluvní	   strany	   ve	   smlouvě	   vezmou	   na	   sebe	   nebezpečí	   podstatné	   změny	  
okolností	  ve	  smyslu	  §	  1765	  odst.	  2	  NOZ;	  

• Smlouva	  bude	  obsahovat	  ustanovení,	  že	  bude	  platná	  dnem	  podpisu	  obou	  smluvních	  
stran	  a	  účinná	  nejdříve	  dnem	  pravomocného	  rozhodnutí	  o	  přiznání	  dotace	  projektu	  
na	  realizaci	  předmětu	  zakázky	  z	  OPŽP,	  jinak	  dnem	  podpisu	  obou	  smluvních	  stran;	  

• Na	   vlastním	   plnění	   předmětu	   veřejné	   zakázky	   může	   Uchazeč	   pracovat	   pouze	  
prostřednictvím	   třetích	   osob	   (subdodavatelů),	   které	   uvedl	   v	  rámci	   své	   nabídky	   v	  
zadávacím	   řízení	   na	   tuto	   veřejnou	   zakázku.	   Uchazeč	   je	   povinen	   v	   součinnosti	   se	  
Zadavatelem	   vést	   a	   průběžně	   aktualizovat	   reálný	   seznam	   všech	   subdodavatelů	  
včetně	  výše	  jejich	  podílu	  na	  plnění;	  

• Uchazeč	  uvede	  do	  návrhu	  smlouvy	  délku	  záruky	  na	  plnění	  dle	  této	  smlouvy	  v	  délce,	  
kterou	  nabídl	  ve	  své	  nabídce	  v	  rámci	  zadávacího	  řízení	  na	  tuto	  veřejnou	  zakázku;	  	  

• Uchazeč	   uvede	   do	   návrhu	   smlouvy	   požadavek	   na	   servis	   (dostupnost	   od	   nahlášení	  
požadavku	  na	  servisní	  zásah)	  v	  délce,	  kterou	  nabídl	  ve	  své	  nabídce	  v	  rámci	  zadávacího	  
řízení	  na	  tuto	  veřejnou	  zakázku;	  	  

• Při	  provádění	  jednotlivých	  činností	  v	  rámci	  plnění	  veřejné	  zakázky	  budou	  zadavatel	  i	  
dodavatel	  povinni	  si	  vzájemně	  poskytovat	  veškerou	  součinnost	  nezbytnou	  k	  řádnému	  
provádění	  předmětných	  činností;	  

• Smlouva	  bude	  v	  režimu	  zákona	  NOZ.	  	  
	  



 

 

Zadavatel	   požaduje,	   aby	   z	   žádného	   ustanovení	   návrhu	   smlouvy	   nevyplývala	   následující	  
omezení.	  
	  

• Návrh	  smlouvy	  na	  plnění	  veřejné	  zakázky	  nesmí	  obsahovat	  žádné	  ustanovení,	  které	  
by	   bylo	   jakkoliv	   v	   rozporu	   s	   požadavky	   zadavatele	   stanovenými	   v	   této	   zadávací	  
dokumentaci	  k	  veřejné	  zakázce.	  

• Smlouva	  nesmí	  obsahovat	  ujednání,	  které	  by	  uchazeče	  opravňovalo	  k	  odstoupení	  od	  
smlouvy	   nebo	   smlouvu	   vypovědět	   bez	   udání	   důvodu	   nebo	   bez	   porušení	   smluvních	  
povinností	  zaviněného	  zadavatelem.	  

• V	   návrhu	   smlouvy	   na	   plnění	   veřejné	   zakázky	   zpracované	   uchazečem	   nesmí	   být	  
obsaženo	   žádné	   smluvní	   omezení	   náhrady	   případné	   škody,	   za	   kterou	   uchazeč	  
odpovídá	  podle	  obecně	  závazných	  právních	  předpisů.	  

	  
Případ,	   kdy	   návrh	   smlouvy	   nebude	   splňovat	   požadavky	   zadavatele	   ve	  výzvě	   -‐	   zadávací	  
dokumentaci,	   je	  nesplněním	  požadavku	   zadavatele	  uvedeného	  v	   zadávacích	  podmínkách	  a	  
důvodem	  k	  vyřazení	  nabídky	  a	  následného	  vyloučení	  uchazeče.	  
	  
	  
7.	  Obsah	  a	  zpracování	  nabídky	  	  
	  
Nabídka	  bude	  zpracovaná	  v	  českém	  jazyce,	  doručena	  v	  uzavřené	  obálce	  v	  jednom	  originále,	  
který	  bude	  označen	  ,,ORIGINAL“,	  a	  v	  jedné	  prosté	  kopii,	  která	  bude	  označena	  ,,KOPIE“,	  a	  dále	  
1x	   na	   CD.	   Všechny	   listy	   nabídky	   budou	   navzájem	   pevně	   spojeny	   či	   sešity	   tak,	   aby	   byly	  
dostatečně	  zabezpečeny	  před	  jejich	  vyjmutím	  z	  nabídky.	  
	  
Zadavatel	   požaduje	   očíslování	   všech	   listů	   nabídky	   pořadovými	   čísly	   vzestupnou,	  
nepřerušenou	   číselnou	   řadou.	   Na	   konci	   nabídky	   přiloží	   uchazeč	   čestné	   prohlášení	   o	  
celkovém	  počtu	  stran	  své	  nabídky.	  

Nabídka	  bude	  na	  krycím	  listě	  (příloha	  č.	  1	  výzvy	  –	  zadávací	  dokumentace)	  podepsána	  osobou	  
oprávněnou	   za	   uchazeče	   jednat	   a	   podepisovat	   podle	   výpisu	   z	  Obchodního	   rejstříku	  
popřípadě	   statutárním	   orgánem	   zmocněnou	   osobou,	   jejíž	   plná	   moc	   musí	   být	   součástí	  
nabídky.	  

	  
7.1	  Struktura	  nabídky	  	  
Zadavatel	  požaduje,	  aby	  nabídka	  byla	  strukturovaná	  v	  následujícím	  pořadí:	  

1) Krycí	  list	  nabídky	  -‐	  formulář	  dle	  přílohy	  č.	  1	  této	  výzvy	  -‐	  zadávací	  dokumentace	  
2) Plná	   moc	   osoby,	   která	   je	   oprávněna	   jednat	   za	   uchazeče	   a	   podepsala	   příslušné	  

dokumenty	   nabídky	   (jen	   v	  případě,	   že	   dokument	   nebyl	   podepsán	   statutárním	  
zástupcem	  uchazeče).	  



 

 

3) Dokumenty	  k	  prokázání	  kvalifikačních	  předpokladů	  

4) List	  s	  nabídkovou	  cenou	  

5) List	  se	  zárukou	  a	  servisní	  dobou	  

6) Návrh	  smlouvy	  	  

7) Ostatní	  čestná	  prohlášení	  mimo	  kvalifikační	  předpoklady	  

8) Ostatní	  dokumenty	  
	  
8.	  Lhůta	  a	  místo	  pro	  podání	  nabídek,	  otevírání	  obálek	  	  
	  
Lhůta	  pro	  podání	  nabídky	  končí	  dne:	  8.	  8.	  2014	  	  
	  
V	  poslední	  den	  lhůty	  budou	  nabídky	  přijímány	  do	  12:00	  hodin.	  
	  
Nabídky	   budou	   přijímány	   na	   adrese:	   Správa	   lázeňských	   parků,	   příspěvková	   organizace,	  	  
U	  Solivárny	  2004,	  360	  01,	  Karlovy	  Vary	  
	  
Uchazeč	   může	   doručit	   listinnou	   nabídku	   po	   celou	   dobu	   lhůty	   pro	   podání	   nabídky	   vždy	  
v	  pracovních	  dnech	  od	  8:30	  hod.	  do	  14:00	  hod.	  nebo	  poslat	  doporučenou	  poštovní	  zásilkou.	  	  
	  
Doručení	   nabídky	   v	  listinné	   formě	   požadujeme	   v	  uzavřené	   a	   neporušené	   obálce	   opatřené	  
názvem	   a	   adresou	   uchazeče,	   na	   niž	   je	   možné	   zaslat	   oznámení	   o	   výběru	   vítězné	   nabídky,	  
názvem	  a	  adresou	  zadavatele	  a	  označené	  zřetelně	  „Veřejná	  zakázka	  -‐	  Dovybavení	  stávající	  
kompostárny	  II	  -‐	  NEOTVÍRAT“.	  	  
	  
Termín	  otevírání	  obálek:	  8.	  8.	  2014	  ve	  12:15	  hodin	  v	  sídle	  zadavatele.	  Otevírání	  obálek	  jsou	  
oprávněni	  se	  účastnit	  všichni	  uchazeči	  (maximálně	  dvě	  osoby	  za	  uchazeče,	  které	  se	  prokážou	  
plnou	  mocí,	  nejde-‐li	  o	   statutární	  orgán	  uchazeče	  nebo	   jeho	  člena),	   kteří	  podali	  nabídku	  ve	  
lhůtě	  pro	  podání	  nabídek.	  
	  
9.	  Další	  požadavky	  zadavatele	  
	  
Dalšími	   požadavky	   zadavatele	   zadavatel	   stanovuje	   ostatní	   závazné	   podmínky	   pro	   podání	  
nabídky.	  	  

Součástí	  nabídky	  uchazeče	  musí	  být	  rovněž	  
	  
a)	   seznam	   statutárních	   orgánů	   nebo	   členů	   statutárních	   orgánů,	   kteří	   v	  posledních	   3	  

letech	   od	   konce	   lhůty	   pro	   podání	   nabídek	   byli	   v	  pracovněprávním,	   funkčním	   či	  



 

 

obdobném	   poměru	   u	   zadavatele	   formou	   čestného	   prohlášení	   podepsaného	  
uchazečem	   nebo	   osobou	   oprávněnou	   jednat	   jménem	   uchazeče.	   Pokud	   uchazeč	  
nebude	   mít	   statutární	   orgány	   nebo	   členy	   statutárních	   orgánů,	   kteří	   v	  posledních	   3	  
letech	   od	   konce	   lhůty	   pro	   podání	   nabídek	   byli	   v	  pracovněprávním,	   funkčním	   či	  
obdobném	  poměru	  u	  zadavatele,	  uvede	  to	  do	  čestného	  prohlášení;	  

b)	   má-‐li	   dodavatel	   formu	   akciové	   společnosti,	   seznam	   vlastníků	   akcií,	   jejichž	   souhrnná	  
jmenovitá	   hodnota	   přesahuje	   10	   %	   základního	   kapitálu,	   vyhotovený	   ve	   lhůtě	   pro	  
podání	   nabídek	   formou	   čestného	   prohlášení	   podepsaného	   uchazečem	   nebo	   osobou	  
oprávněnou	  jednat	  jménem	  uchazeče;	  

c)	   čestné	   prohlášení	   uchazeče	   podepsané	   uchazečem	   nebo	   osobou	   oprávněnou	   jednat	  
jménem	  uchazeče	  o	  tom,	  že	  neuzavřel	  a	  neuzavře	  zakázanou	  dohodu	  podle	  zvláštního	  
právního	  předpisu	  v	  souvislosti	  se	  zadávanou	  veřejnou	  zakázkou.	  	  	  

	  
	  
10.	  Práva	  a	  povinnosti	  uchazeče	  a	  zadavatele	  
	  

1. Zadavatel	  nepřipouští	  variantní	  řešení	  nabídky.	  
2. Uchazeči	   nevzniká	   právo	   na	   úhradu	   nákladů	   spojených	   s	  účastí	   v	  tomto	   zadávacím	  

řízení.	  
3. Ze	   zadávacího	   řízení	   budou	   vyloučeny	   ty	   nabídky,	   které	   nebudou	   splňovat	  

Zadavatelem	   stanovené	   požadavky	   nebo	   nebudou	   obsahovat	   Zadavatelem	  
požadované	  náležitosti.	  

4. Pokud	   za	   uchazeče	   jedná	   zmocněnec	   na	   základě	   plné	   moci,	   musí	   být	   v	   nabídce	  
předložena	  plná	  moc	  v	  originále	  nebo	  v	  úředně	  ověřené	  kopii.	  

5. Zadavatel	  si	  vyhrazuje	  právo	  ověřit	  informace	  obsažené	  v	  nabídce	  uchazeče	  u	  třetích	  
osob.	  	  

6. Vítězný	   uchazeč	   je	   povinen	   respektovat	   skutečnost,	   že	   projekt	   je	   realizován	  
s	  podporou	  dotace	  z	  fondů	  EU	  a	  SFŽP	  v	  rámci	  Operačního	  programu	  Životní	  prostředí	  
a	  je	  povinen	  spolupracovat	  se	  zadavatelem	  především	  v	  oblasti	  propagace	  projektu	  a	  
zpracovávání	   podkladů	   nezbytných	   pro	   administraci	   projektu	   v	  rámci	   Operačního	  
programu	  Životní	  prostředí.	  

7. Lhůta,	   po	   kterou	   jsou	  uchazeči	   nabídkou	   vázáni,	   je	   stanovena	  na	  120	  dnů	  ode	  dne	  
skončení	  lhůty	  pro	  podání	  nabídky.	  

8. Uchazeč	  předloží	  formou	  čestného	  prohlášení	  podepsaného	  uchazečem	  nebo	  osobou	  
oprávněnou	   jednat	   jménem	   uchazeče	   seznam	   subdodavatelů	   s	  předpokládaným	  
objemem	   souvisejících	   dodávek	   větším	   než	   10	  %	   celkového	   objemu	   plnění,	   se	  
kterými	  uchazeč	  uvažuje	  spolupracovat	  při	  plnění	  veřejné	  zakázky	  s	  uvedením	  věcné	  
specifikace.	   Uchazeč	   uvede	   identifikační	   údaje	   každého	   takového	   subdodavatele.	  
Pokud	   uchazeč	   nebude	   mít	   nad	   tento	   limit	   subdodavatele,	   přesto	   předloží	   čestné	  



 

 

prohlášení,	   ve	   kterém	   tuto	   skutečnost	   uvede.	   Pokud	   uchazeč	   bude	   mít	   nad	   tento	  
limit	  subdodavatele,	  zapracuje	  seznam	  do	  návrhu	  jeho	  smlouvy.	  	  

	  
11.	  Hodnotící	  kriteria	  
	  
Základním	   hodnotícím	   kritériem	   veřejné	   zakázky	   je	   ve	   smyslu	   §	   78	   odst.	   1	   písm.	   b)	   zákona	  
ekonomická	  výhodnost	  nabídky.	  

Nabídky	  budou	  hodnoceny	  na	  základě	  následujících	  hodnotících	  kritérií:	  

• celková	  cena	  bez	  DPH	  (váha	  kritéria	  80%);	  
• délka	   záruční	   doby	   na	   dodávky	   (váha	   kritéria	   10%)	   -‐	  minimální	   záruční	   doba	   je	  

stanovena	  na	  12	  měsíců	  a	  maximální	  24	  měsíců;	  
• požadavek	  na	  servis	  -‐	  dostupnost	  od	  nahlášení	  požadavku	  na	  servisní	  zásah	  (váha	  

kritéria	  10%)	  -‐	  minimální	  dostupnost	  od	  nahlášení	  požadavku	  na	  servisní	  zásah	  je	  
stanovena	  na	  12	  hodin	  a	  maximální	  na	  48	  hodin.	  

	  
V	  rámci	   hodnotícího	   kritéria	   „celková	   cena	   bez	   DPH“	   bude	   zadavatel	   hodnotit	   jako	  
nejvhodnější	   nabídku	   s	  nejnižší	   nabídkovou	   cenou	   bez	   DPH	   zpracovanou	   dle	   čl.	   5	   této	  
zadávací	  dokumentace.	  
	  
V	  případě	   hodnotícího	   kritéria	   „délka	   záruční	   doby	   na	   dodávky“	   bude	   zadavatel	   hodnotit	  
jako	   nejvhodnější	   nabídku	   tu,	   která	   bude	   obsahovat	  nejdelší	   záruční	   dobou	   v	  rozpětí	  
minimálně	  12	  měsíců	  a	  maximálně	  24	  měsíců.	  Uchazeč	  může	  nabídnout	  i	  záruční	  dobu	  delší,	  
bude	  však	  ohodnocen,	  jako	  kdyby	  nabídl	  maximálních	  24	  měsíců.	  
	  
V	  případě	  hodnotícího	  kritéria	  „požadavek	  na	  servis	  -‐	  dostupnost	  od	  nahlášení	  požadavku	  na	  
servisní	   zásah“	   bude	   zadavatel	   hodnotit	   jako	   nejvhodnější	   nabídku	   tu,	   která	   bude	  
obsahovat	  nejkratší	   dobu	   servisního	   zásahu	   od	   nahlášení	   požadavku	   na	   zásah	   v	  rozpětí	  
minimálně	   12	   hodin	   a	  maximálně	   48	   hodin.	   Uchazeč	  může	   nabídnout	   i	   dobu	   kratší,	   bude	  
však	  ohodnocen,	  jako	  kdyby	  nabídl	  minimálních	  12	  hodin.	  
	  
Uchazeč	   uvede	   svůj	   návrh	   záruční	   doby	   na	   dodávky	   a	   doby	   pro	   servisní	   zásah	   formou	  
čestného	  prohlášení	  podepsaného	  uchazečem	  nebo	  osobou	  oprávněnou	  za	  něho	  jednat	  na	  
samostatném	  listu	  ve	  své	  nabídce.	  

Pro	  hodnocení	  nabídek	  použije	  hodnotící	  komise	  bodovací	  stupnici	  v	  rozsahu	  0	  až	  100.	  Každé	  
jednotlivé	   nabídce	   bude	   dle	   dílčího	   kritéria	   přidělena	   bodová	   hodnota,	   která	   odráží	  
úspěšnost	  předmětné	  nabídky	  v	  rámci	  dílčího	  kritéria.	  

Pro	   číselně	   vyjádřitelná	   kritéria,	   pro	   která	   má	   nejvhodnější	   nabídka	   minimální	   hodnotu	  
kritéria,	  získá	  hodnocená	  nabídka	  bodovou	  hodnotu,	  která	  vznikne	  násobkem	  100	  a	  poměru	  
hodnoty	  nejvhodnější	  nabídky	  k	  hodnocené	  nabídce.	  

	  



 

 

	   Hodnota	  nejvýhodnější	  nabídky	  
Počet	  bodů	  kritéria	  bodů	  =	  100	  *	  	   -‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐	  

	   Hodnota	  aktuálně	  hodnocené	  nabídky	  
	  

	  
Pro	   číselně	   vyjádřitelná	   kritéria,	   pro	   která	   má	   nejvhodnější	   nabídka	   maximální	   hodnotu	  
kritéria,	  získá	  hodnocená	  nabídka	  bodovou	  hodnotu,	  která	  vznikne	  násobkem	  100	  a	  poměru	  
hodnoty	  hodnocené	  nabídky	  k	  nabídce	  nejvhodnější.	  	  
	  
	   Hodnota	  aktuálně	  hodnocené	  nabídky	  	  

Počet	  bodů	  kritéria	  bodů	  =	  100	  *	  	   -‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐	  
	   Hodnota	  nejvýhodnější	  nabídky	  
	  
Hodnocení	  nabídek	  provede	  hodnotící	  komise	  tak,	  že	  jednotlivá	  bodová	  ohodnocení	  nabídek	  
dle	  dílčích	  kritérií	  vynásobí	  příslušnou	  vahou	  daného	  kritéria.	  Na	  základě	  součtu	  výsledných	  
hodnot	   u	   jednotlivých	   nabídek	   hodnotící	   komise	   stanoví	   pořadí	   úspěšnosti	   jednotlivých	  
nabídek	  tak,	  že	  jako	  nejúspěšnější	  bude	  stanovena	  nabídka,	  která	  dosáhla	  nejvyšší	  hodnoty.	  
	  
12.	  Seznam	  příloh	  Výzvy	  -‐	  zadávací	  dokumentace	  
	  

1. Krycí	  list	  nabídky	  
	  

V	  Karlových	  Varech	  dne	  23.	  7.	  2014	  

	  

	  

	  

Ing.	  Miroslav	  Kučera	  	  
	  	  ředitel	  organizace	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  



 

 

PŘÍLOHA	  1	  –	  KRYCÍ	  LIST	  

KRYCÍ	  LIST	  NABÍDKY	  

Zakázka	  
	  

Zjednodušené	  podlimitní	  řízení	  podle	  zákona	  č.	  137/2006	  Sb.,	  o	  veřejných	  zakázkách,	  ve	  znění	  
pozdějších	  předpisů	  (dále	  jen	  „zákon“)	  

	  	  	  

Název:	   Dovybavení	  stávající	  kompostárny	  II	  

Základní	  identifikační	  údaje	  

Zadavatel	  

Název:	  	  
Správa	  lázeňských	  parků,	  příspěvková	  
organizace	  

Sídlo:	  	   U	  Solivárny	  2004,	  360	  01,	  Karlovy	  Vary	  
IČ:	  	  	   00871982	  
Osoba	  oprávněná	  jednat	  jménem	  zadavatele:	  	   Ing.	  Miroslav	  Kučera	  -‐	  ředitel	  organizace	  
Uchazeč	  
Název:	  	   	  	  	  
Sídlo/místo	  podnikání:	   	  	  
Tel./fax:	   	  	  
E-‐mail:	  	   	  	  
IČ:	  	  	   	  	  
DIČ:	  	   	  	  
Osoba	  oprávněná	  za	  uchazeče	  jednat:	  	   	  	  
Pověřený	  zástupce	  pro	  další	  jednání:	   	  

Celková	  nabídková	  cena	  	  
Cena	  celkem	  bez	  DPH:	   Samostatně	  DPH	  :	   Cena	  celkem	  včetně	  DPH:	  

	   	   	  

Osoba	  oprávněná	  za	  uchazeče	  jednat	  

Datum	  a	  podpis	  oprávněné	  osoby	  
	  
.............................	   Razítko	  

Titul,	  jméno,	  příjmení	  	  	  	  	  	  	   	  	  

Funkce	   	  	  


